



Hemköpsägarna Mathias, Eva och Johan överraskade SHRA med en rejäl slant öronmärkt för Värmönstringen. Arkivfoton: Ida Lindkvist

Hemköps gåva blev Värmönstringens räddning

Publicerad: 10 maj 2017

Författare: Fredrik Norman

Värmönstringen 2017 är redan en solskenshistoria i dubbel bemärkelse. Dels för att SMHI utlovar ett strålande vårväder på lördag, men kanske än mer för den mycket fina gest som Hemköp överraskade arrangören med. Hemköp har nämligen på eget initiativ skänkt pengar motsvarande det arrangören behövde för att kunna arrangera tillställningen. - Jag blev tårögd. Vi är så oerhört tacksamma, säger Gun Ehnvik, ordförande för SHRA Lindesberg.

När Värmönstringen arrangerades förra året låg kvicksilvret farligt nära nollan. Många utställare stannade kvar hemma - och likaså publiken. Inte minst alla de norr om Lindesberg, som vaknade den aktuella dagen och insåg att vintern var tillbaka.

- En av många som stannade hemma ringde tidigt på morgonen och berättade att det hade kommit flera decimeter snö som gjorde det omöjligt att ta sig till Lindesberg, berättar Gun Ehnvik på SHRA.

Summan av väderknaset i fjol, blev att arrangören blev hårt lidande rent ekonomiskt. De förväntade intäkterna uteblev.

- Vi har ju alltid stora utgifter inför arrangemanget, men det är pengar vi får tillbaka om vi bara har vädret med oss. Normalt sett brukar det ju gå bra, men i fjol tappade vi allt och det har gjort det svårt att få ihop ekonomin i år, förklarar Ehnvik.

Men det löste sig med ekonomin - och det på ett oväntat och överraskande sätt. Vändningen kom i samband med att Gun åkte till Hemköp för att handla.

- När jag går omkring där i affären kommer plötsligt Johan (*delägaren Johan Eriksson, reds. anm.*) fram till mig och börjar prata lite. Han frågar bland annat om just det här med ekonomin. "Har ni svårt att få ihop det", frågar han mig. Därefter erbjuder han oss 20 000 kronor, bara så där från ingenstans, berättar Gun Ehnvik.

SHRA-ordföranden blev mycket tagen av initiativet som blev den ekonomiska räddningen.

- Jag blev tårögd när Johan erbjöd oss pengar, det här betyder så oerhört mycket för oss.

Hemköps-delägaren Johan Eriksson berättar för LindeNytt, att planerna på att stötta SHRA ekonomiskt dök upp redan för ett år sedan.

- Jag har funderat på det här länge. Tanken kom väl egentligen direkt efter förra Vårmonstringen, då de drabbades av vädret. Jag förstod direkt att de skulle få det svårt med ekonomin på grund av det, säger Eriksson.

Efter att ha presenterat sin idé för styrelsen, öronmärkte man de nu skänkta pengarna.

Fotnot: [Vårmonstringen arrangeras lördag 13 maj på Lindeskolans grönområde.](#)

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/hemkops-gava-blev-varmonstringens-raddning/>